

NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS

CVR-nr.: 33354339

Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS Niels Bohrs Vej 41 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 33354339 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af domicilejendommen Niels Bohrs Vej 41, Stilling til søsterselskaber og andre lejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat t. kr. 635 for tilfredsstillende og forventer ligeledes for 2022 et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.767.793	1.528.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-421.337	-343.316
Resultat af ordinær primær drift		1.346.456	1.185.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.511	0
Andre finansielle indtægter		30.926	167
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.588	-17.500
Andre finansielle omkostninger		-563.054	-256.588
Ordinært resultat før skat		814.251	911.423
Skat af årets resultat		-179.472	-200.486
Årets resultat		634.779	710.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		634.779	710.937
I alt		634.779	710.937

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		23.205.784	23.093.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625.389	650.283
Materielle anlægsaktiver i alt	1	23.831.173	23.743.555
Anlægsaktiver i alt		23.831.173	23.743.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.000
Tilgodehavende skat		95.898	4.324
Andre tilgodehavender		0	67.235
Periodeafgrænsningsposter		2.028	2.651
Tilgodehavender i alt		97.926	128.210
Likvide beholdninger		1.993.953	2.122.306
Omsætningsaktiver i alt		2.091.879	2.250.516
AKTIVER I ALT		25.923.052	25.994.071

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for dagsværdi af sikring		-31.696	-155.587
Overført resultat		5.994.877	5.360.098
Egenkapital i alt		6.213.181	5.454.511
Hensættelse til udskudt skat		1.200.541	890.227
Hensatte forpligtelser i alt		1.200.541	890.227
Gæld til realkreditinstitutter		14.921.144	15.367.595
Gæld til banker		1.530.000	1.710.000
Deposita		511.748	509.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	16.962.892	17.587.593
Gæld til realkreditinstitutter		810.400	972.900
Gæld til banker		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.985	908.840
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.551	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.502	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.546.438	2.061.740
Gældsforpligtelser i alt		18.509.330	19.649.333
PASSIVER I ALT		25.923.052	25.994.071

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	25.520.639	777.926
Tilgang	508.955	0
Kostpris ultimo	26.029.594	777.926
Af- og nedskrivning primo	-2.427.367	-127.643
Årets afskrivning	-396.443	-24.894
Af- og nedskrivning ultimo	-2.823.810	-152.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.205.784	625.389

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	15.731.544	810.400	14.921.144	12.492.452
Deposita	511.748		511.748	511.748
Pengeinstitut	1.710.000	180.000	1.530.000	0
	17.953.292	990.400	16.962.892	13.004.200

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Niels K. Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskaber hæfter derfor solidarisk for de sambeskattede selskabers skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, opr. 16,4 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 23,2 mio.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.980.000. i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for koncernens bankmellemværende er der afgivet krydskaution mellem søsterselskaber og moderselskabet. Kautionen forventes ikke at blive aktuel.

Renteswap

Virksomheden har indgået renteswap med Spar Nord Bank A/S

7-årig renteswap på t.kr. 7.000, med en fast rente på 0,38 %, med udløb i 2027.

Dagsværdien af renteswappen udgør ultimo kr. -40.635. Der er i egenkapitalen i ”Reserve for sikringstransaktioner” indregnet ændringer i dagsværdien på kr. 158.835, som urealiseret værdiregulering.

5. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	2021 kr.	2020 kr.
Afledte finansielle instrumenter, renteswap		
Dagsværdi pr. 31.12.2021	-40.635	-199.470
Årets ændring af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	158.835	-199.470

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0